FACULDADE MUNICIPAL PROFESSOR FRANCO MONTORO

CAMPUS MOGI GUAÇU/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo da Faculdade Municipal Professor Franco Montoro, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Discursiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Ana Paula Cachola Carvalho para o emprego de Professor - Psicologia 01 - Assistente.
- Candidata Digiane Raphaela Martins para o emprego de Professor - Psicologia 01 - Assistente.
- Candidata Lara Kozlowski Nogueira para o emprego de Professor - Engenharia 01 - Adjunto.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2019.

1 - Para todos os empregos de Professor, a nota final é obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva,

Prova Discursiva e Prova de Títulos.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no

Quadro de Avisos da Fundação Educacional Guaçuana, à  Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e
também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.fmpfm.edu.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, segue abaixo a lista dos candidatos aprovados que se

declararam Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Cargo
Danilo Vidal 17700083 Administração 01 - Adjunto

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houveram candidatos aprovados que se declararam

negros para concorrer a reserva de vagas.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 07 de maio de 2019.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR - PSICOLOGIA 01 - TITULAR
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota

P. Disc.
Nota
P. Tit.

Nota
Final

1 17700088 José Roberto Netto Nogueira 194267866 55,0 50,0 100,0 205,0
2 17700114 Flávia de Mendonça Ribeiro MG7581442 55,0 70,0 75,0 200,0

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR - PSICOLOGIA 01 - ASSISTENTE

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota
P. Obj.

Nota
P. Disc.

Nota
P. Tit.

Nota
Final

1 17700055 Jacqueline Meireles 470934992 70,0 75,0 35,0 180,0
2 17700094 Luciana Gomes Almeida de Souza 222299277 52,5 65,0 60,0 177,5
3 17700155 Carla Priscila da Silva Pereira 251206427 52,5 55,0 55,0 162,5
4 17700021 Felipe Magalhães Lemos 15083844 60,0 60,0 35,0 155,0
5 17700047 Fabiano Galbiatti 405257697 62,5 50,0 30,0 142,5

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PROFESSOR - PSICOLOGIA 01 - ADJUNTO

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota
P. Obj.

Nota
P. Disc.

Nota
P. Tit.

Nota
Final

1 17700054 Andreia Maria de Britto Campos 1673456 65,0 65,0 15,0 145,0
2 17700144 Angélica Venturini 282752390 57,5 55,0 15,0 127,5
3 17700008 Alexandra Fernandes Azevedo 24751259x 50,0 50,0 15,0 115,0
4 17700039 Pollyana Alves de Oliveira 42405341X 52,5 50,0 0,0 102,5

Mogi Guaçu, 07 de maio de 2019.

Marcio Antonio Ferreira
Diretor

Faculdade Municipal Professor Franco Montoro